現在 1/１
NO. メーカー名 品番 静電容量 定格電圧 RoHS対応
1 ムラタ GRM1552C1H100JZ01D 10pF±5% 50Vdc ○
2 ムラタ GRM1552C1H180JZ01D 18pF±5% 50Vdc ○
3 ムラタ GRM1552C1H220JZ01D 22pF±5% 50Vdc ○
4 ムラタ GRM1552C1H101JZ01D 100pF±5% 50Vdc ○
5 ムラタ GRM1552C1H181JA01D 180pF±5% 50Vdc ○
6 ムラタ GRM1552C1H221JA01D 220pF±5% 50Vdc ○
7 ムラタ GRM1552C1H471JA01D 470pF±5% 50Vdc ○
8 ムラタ GRM1552C1H102JA01D 1000pF±5% 50Vdc ○
9 ムラタ GRM155B11H472KA01D 4700pF±10% 50Vdc ○
10 ムラタ GRM155B31H103KA88D 0.01uF±10% 50Vdc ○
11 ムラタ GRM155B11A104KA01D 0.1uF±10% 10Vdc ○
12 ムラタ GRM155B31A105KE15D 1uF±10% 10Vdc ○
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
１００５ｻｲｽﾞ
チップ積層セラミックコンデンサ
2009/6/1